
Uchwała Nr XXII/202/08

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 18 czerwca 2008r.

w sprawie   wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

         Na     podstawie    art.  40  ust.2   pkt 2   ustawy   z  dnia   8  marca 1990   roku o
samorządzie   gminnym  (  t.j.  Dz. U.  Nr  142 ,  poz. 1591  z  2001 r.   z  pó źn. zmian. )
w  związku  z  art.  110  ust. 1 ustawy  z  dnia  12 marca 2004 r.  o  pomocy  spo łecznej 
( Dz.U. Nr 64 , poz. 593 z póź. zmian.) oraz §27 Uchwały Nr XXII/229/04 Rady Miejskie
z dnia 24 listopada 2004 w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w
Słubicach  i §  6 Uchwały Nr XI/114/03 Rady Miejskiej  z dnia 28 października 2003 roku
w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy   Słubice  uchwala się co  następuje :

§ 1.   W  § 14 Statutu  Ośrodka   Pomocy  Społecznej  w  Słubicach  uchwalonym 

uchwałą  Rady Miejskiej  Nr  XXII/229/04 z dnia  24 listopada 2004 r. opublikowanym w

Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 4 poz. 71 z dnia 24 stycznia 2005 r.

dodaje się kolejne  tiret  w  brzmieniu:

-  zastępca  kierownika 

-  radca  prawny

§ 2.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Słubic.

§ 3.   Uchwała  wchodzi   w   życie  po  upływie   14   dni  od dnia  ogłoszenia 

w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Lubuskiego .  

Sporządził: 02.06.2008.Alina Baldys

 


